

# Özel İdare malları devriyle ilgili kriz büyüyor

İzmir'in işdünyası, sendikalar, meslek odaları ve sivil toplum örgütlerinden oluşan İzmir Ekonomik Kalkınma ve Koordinasyon Kurulu, kapatılan İl Özel İdaresi Malları'nın paylaşımı tartışmasına katıldı. Vali Mustafa Toprak'la görüşmek için 12 kişilik heyet oluşturan Kurul, Özel İdare malların İzmir'in malı olduğu, kamunun elinde kalması gerektiği yönünde görüşlerini anlatmak için Vali'yle görüşecek. Heyet, Vali'den sonuç alamazsa milletvekilleriyle görüştüktan sonra ortak deklarasyon yayınlanacak. CHP ve MHP'li ilçe belediye başkanları ve İzmir Başkanlar Kurulu'nun kararın gözden geçirilmesini isteyen deklarasyon sonrasında dün de işadamları ve sanayicilerin odaları ve dernekleri, işçi sendikaları, meslek odaları, İzmir Barosu, İzmir Gazeteciler Cemiyeti temsilcilerinin oluşturduğu İzmir Ekonomik Kalkınma ve Koordinasyon Kurulu toplantı yaptı. Tarihi Havagazı Fabrikası'nda yapılan ve 1,5 saat süren toplantıda İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu, malların paylaşımı süreciyle ilgili bilgi verdi. Malların paylaşımıyla ilgili krizin aşılması için Kurul üyeleri fikir alışverişinde bulundu. Kocaoğlu ve bazı işadamları Özel İdare'ye ait bazı arazilerin ve gayrimenkullerin Maliye Hazinesi'ne devrinden bir süre sonra buraların satılacağından endişe ettiklerini söyledi.

Toplantıdan 4 aşamalı karar çıktı. Herkesin ortak kararıyla Kurul'dan seçilen 12 kişilik heyetin Vali



Mustafa Toprak'la görüşmesine karar verildi. Kurul üyeleri yaptıkları toplantıda Vali Toprak ile görüşmeden sonuç çıkmaması durumunda heyet milletvekilleri ve siyasi parti temsilcileriyle görüşmeyi gündemlerine aldı. Ardından da ortak bir deklarasyonla Türkiye genelini kapsacak bir açıklama yapmayı planlayan Kurul üyeleri daha sonra bireysel veya kurumsal olarak dava açabileceklerini söyledi. Basına kapalı yapılan toplantıda konuşan İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu, toplantıya İzmir Ekonomik Kalkınma Koordinasyon Kurulu'nun kurum temsilcilerini çağırıldıklarını belirterek, "İl Özel

İdare'nin malları konusunda bilgi vermek, fikir alışverişinde bulunmak ve tartışmak için toplantı yaptık. Önce Vali Bey ile randevu alıp konuyu görüşeceğiz. Bu heyet siyasilerle de görüşme yapacak. Malların Hazine'ye devri kararı alındığı açıklanan komisyon kararı bilgisi talep etmemize karşın gelmedi. Bilgi edinme yolu ile bilgi istedik. Geldiği zaman yürütmenin durdurulması, tapu tescili yapıldıysa onun durdurulması ve askıya alınması gibi bütün hukuki yolları deneyeceğiz. İzmir'in haklarını da hukuki yolla sonuna kadar koruyacağız" dedi.

İzmir'de A'dan Z'ye herkesin açıktan söylemese bile İzmir'in malınının İzmir'de kalması konusunda görüşü olduğunu beirten Kocaoğlu, "Bugün CHP'li belediye yönetiminde ama 5 yıl sonra başka partiden belediye olabilir. 10 yıldır belediye başkanınız. Birçok yatırım yaptık. Bir kuruş mal satmadan yaptık. Hep kamulaştırdık. Bu malları koruyacağımızı, gelecek kuşaklara teslim edeceğimizi, geliştireceğimizi ve gözbeğimiz gibi bakacağımızı İzmir ve dünya alem biliyor. Mallar belediyeye kalırsa belediye meclisi sahip çıkar. Ayrıca ben Küçük Menderes'te, Bakırçay'da şantiye yeri arıyorum. İl özel idaresi bünyesinde şantiye yerleri de, kurulu şantiye de var. Köylere hizmet bize verildi. Elemanlar da bize verildi. Makineleri ve şantiyeleri de verin. İl Özel İdaresi bu amaçla bu makineleri almış ve şantiyeyi kurmuştu" dedi.

Vali Mustafa Toprak'la görüşmek için 12 kişilik heyet oluşturan İzmir Ekonomik Kalkınma ve Koordinasyon Kurulu, Özel İdare malların İzmir'in malı olduğu, kamunun elinde kalması gerektiği yönünde görüşlerini anlatmak için Vali'yle görüşecek. Heyette İZTO Başkanı Ekrem Demirtaş, EBSO Başkanı Ender Yorgancılar, İzmir Barosu Başkanı Ercan Demir, İzmir Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Atilla Sertel, EGIAD Başkanı Seda Kaya, DTO Başkanı Yusuf Öztürk, İESOB Başkanı Zekeriya Mutlu, TMMOB Birliği İzmir Sözcüsü Melih Yalçın, EİB Koordinatör Başkanı Sabri Ünlütürk, ESIAD Başkanı Mustafa Güçlü, DİSK Ege Bölge Temsilcisi Memiş Sarı ile Tire Süt Kooperatifi Başkanı Mahmut Eskiörük yer alacak.